
Kalendarz przygotowań do bierzmowania 2021 
 

Zgłoszenie kandydatów: 
1. Pobrany ze strony internetowej i wypełniony formularz zgłoszenia należy 

oddać w kancelarii parafialnej do poniedziałku 26.10 włącznie. Po tym 

terminie będzie można się zgłosić tylko w przypadku losowym, gdy ktoś 

uczestniczył gdzie indziej w przygotowaniu, a trakcie roku przyprowadził się 

do tutejszej parafii. 

2. Jeżeli kandydat mieszka poza naszą parafią, razem ze zgłoszeniem przynosi 

zgodę ze swojej parafii na przygotowanie i przystąpienie do bierzmowania w 

tutejszej parafii. 

3. Jeżeli kandydat był ochrzczony w innej parafii, razem ze zgłoszeniem przynosi 

do wglądu świadectwo chrztu (nie musi być nowo wydane), a w ostateczności 

pamiątkę przyjęcia chrztu. 

 

Minimalne wymagania do przyjęcia bierzmowania: 
1. Udział w lekcjach religii (katecheta wydaje opinię o kandydacie). 

2. Udział w mszach młodzieżowych i spotkaniach (zasadniczo w kościele): 
 

stopień pierwszy przygotowania: 

pt 30.10 – msza młodzieżowa o 18, spotkanie wstępne 

pt 27.11 – msza młodzieżowa o 18, nabożeństwo przyjęcia, spotkanie 

pt 18.12 – msza młodzieżowa „przy świecach” o 18, spotkanie 

pt 22.01 – msza młodzieżowa o 18, obrzęd wybrania (wybór imienia, obecność 

poręczyciela – najlepiej przyszłego świadka), spotkanie 
 

stopień drugi przygotowania (Wielki Post): 

pt 26.02 – msza młodzieżowa o 18, skrutynium, spotkanie 

pt 26.03 – msza młodzieżowa o 18, obrzęd Effeta, spotkanie 
 

stopień trzeci przygotowania: 

pt 23.04 – msza młodzieżowa o 18, spotkanie 

pt 28.05 – msza młodzieżowa o 18, spotkanie 
 

Termin bierzmowania będzie ustalony najwcześniej w styczniu. Szczegółowy 

terminarz prób będzie podany później. Zachęcam do udziału w nabożeństwach 

(różaniec, roraty, Droga Krzyżowa) oraz w Triduum Paschalnym 01-03.04. 
 

Kandydat może sam wycofać się z przygotowań w dowolnym momencie. Może 

być również odsunięty od przygotowań, zwłaszcza w przypadku niespełnienia 

wymagań, zachowania lub czynów nielicujących z przygotowaniem itp. 

 

Spotkanie rodziców kandydatów: 
sobota 07.11 o 18 w kościele 


